中共盐城工学院委员会学生工作部
盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处
盐工学〔2017〕23号

关于做好二○一七届毕业生评奖评优工作的通知
各二级学院：

为做好二○一七届毕业班学生各项评奖评优工作，现将有关事项通知如下：

一、评奖评优项目

1、盐城工学院2017年春学期奖学金评定

2、盐城工学院2016-2017年度“三好学生”评定

3、盐城工学院2016-2017年度“优秀学生干部”评定

4、盐城工学院2016-2017年度“先进班级”评定

5、盐城工学院2017届“优秀毕业生”评定

二、评奖评优依据

    按照《盐城工学院奖学金评比办法》、《盐城工学院学生综合测评办法》、《盐城工学院“三好学生”、“优秀学生干部”和“先进班级”评选办法》和《盐城工学院优秀毕业生评选办法》规定，结合其他有关要求，坚持公开、公平、公正的原则，逐级逐一把关。

三、时间安排

    毕业生评奖评优工作时间紧、任务重、要求高,为了保证评奖评优工作按时、按要求完成，各二级学院要提前做好毕业生综合测评的统计和公示等基础工作，并在6月7日前将确定报批的评奖评优相关表格和电子文档报送学生事务服务中心审核，报学校研究审定，逾期作自动放弃处理。

四、材料要求

1、表格所填内容均用黑色水笔填写。各项评奖评优表格所填内容必须详实、规范。如：所在二级学院、专业、年级、班级、学号等栏中填写全称；在“名册”、“审批表”中奖学金等级相关栏填写“1、2、3”（分别表示一、二、三等奖学金）等。

2、申报社会工作单项奖学金的名额按照学生处分配的指标进行评比，在“申报表”班级意见栏中必须如实填写该生当学期主要事迹。凡获得一、二、三等任一个奖项，不可兼得单项奖，否则取消单项奖指标不再增补。
3、各二级学院评奖评优材料经辅导员、学生科长、分管学生工作书记审核后，请辅导员、学生科长分别签字（勿以私章代替签名），分管学生工作书记签印确认。

4、2017届毕业生评奖评优各奖项申报数据需用WORD系统制作，生成以二级学院为文件名的WORD文档（公示名单格式，表彰发文用），具体格式要求见附件一学生奖学金申报数据格式要求。

5、各二级学院将确定报批的评奖评优各项数据按照《2017届毕业生评奖评优计划指标和实际使用指标情况汇总表》（附件三）相关内容填写上传提交。

6、《 2017届毕业生奖学金发放明细表》excel 电子表格具体要求：

（1）将填写卡号的第一列中“设置单元格格式”中的数字分类中设为“文本”形式，各数字间不得出现空格，不得隐藏各种格式。

（2）第二列中的姓名请设置为宋体 12号，左对齐，名字之间不得有空格。卡主姓名不能出现同音不同字，甚至卡号卡主姓名不一的错误。

（3）第三列中的数字，在“设置单元格格式”中的将数字设置为“常规”。

（4）获奖学生的开户银行要求填写准确。学校银行打卡系统仅默认中国建设银行和中国银行，其余银行都不能操作。
务请各位学生科长在录入获奖学生信息时，最好复印获奖学生身份证和银行卡号对照录入，以确保银行打卡的成功率。
7、《 2017届毕业生奖学金发放明细表》及《2017届毕业班先进班集体奖金发放》需打印纸质文档并签字，表格末行需有“合计”项，“制表人”、“二级学院审核人”需逐一签字并加盖学院党总支印章，粘贴并填写《盐城工学院单据封面》，单据封面“经办人”处请二级学院学生科长签名、分管学生工作党总支书记签署意见并签名。

五、总体要求
　　1、各二级学院在奖学金评定之前，要组织辅导员(班主任)认真学习奖学金评比办法和学生综合测评办法以及学生处通知要求，熟悉评定工作程序，明确工作规范。
　　2、各二级学院在评奖评优工作中，要严格按照评定标准和评定比例推荐人选，不得随意改变指标，不得以低一级奖项指标折算到高一级奖项指标，不得擅自制定评定标准（可以细化学校标准）。评奖评优工作实行责任追究制，谁经手谁负责。

3、奖学金的评比，以学生的文化成绩占80%，综合测评占20%来计算评奖总分。文化成绩分列班级前8名，毕业设计（论文）成绩为良（包括良）以上，方可参评一、二等奖学金；文化成绩排名在全班人数的60%以内，毕业设计（论文）成绩为及格（包括及格）以上者，方可参评三等奖学金。在评比奖学金当学期或评优年度内受到纪律处分以及在留校察看期间的不得参加评奖评优。
　　4、学校审核时，如发现不符合评定条件或申报材料不合要求，则取消评奖资格，此名额作废，不再更换人选。
　　5、在评奖过程中，各二级学院要进一步加强对学生的引导，使此项工作真正起到激励先进、鞭策后进的作用。

6、本次奖学金发放仍通过学生奖助学金卡发放。

7、上传上报的电子文档：（1）2017届毕业生奖学金、三好学生、优秀学生干部、先进班集体、优秀毕业生WORD文档（表彰发文用）；（2）《2017届毕业生评奖评优计划指标和实际使用指标情况汇总表》（附件三）；（3）《 2017届毕业生奖学金发放明细表》及《2017届毕业班先进班集体奖金发放》excel 电子表格。电子文档请传学生事务服务中心吴小榕老师（QQ离线文件）。

附件一：盐城工学院二○一七届毕业生评奖评优材料申报数据格式要求

附件二：盐城工学院二○一七届毕业生评奖评优名额指标分配表

  附件三：二O一七届毕业生评奖评优计划指标和实际使用指标情况汇总表

中共盐城工学院委员会学生工作部    盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

                    二○一七年五月十六日

附件一：

学生奖学金申报数据格式要求

    该数据用WORD系统制作，生成以二级学院为文件名的WORD文档，页面设置中设定纸张类型为A4，页边距设定为：上2.4厘米，下2.2厘米，左2.2厘米，右2.0厘米（请在文字输入前就将页面、文字格式设定好）。具体格式如下：
    特别提醒：每行七个姓名
机械工程学院

　　　　　　　　　　　一　等　奖 SHAPE \* MERGEFORMAT

周玉洁  王利庭  陈  刚  董笑笑  孟凡华  韩  佼  王晶晶
二　等　奖

陈大蓬  刘亭亭  荣明艳  余金鑫  丁晓华  夏斯红  钱  静
三　等　奖

马  超  周文荣  华  东  朱  乐  张  慧  马小艳  巢  旦
单  项　奖

马  超  周文荣  华  东  朱  乐  张  慧  马小艳  巢  旦

注：各二级学院奖学金名单按一等奖、二等奖、三等奖、单项奖的顺序编排，不得遗漏。如遇四字姓名，请放在本奖级最后。

附件2：                              盐城工学院二○一七届毕业生评奖评优名额指标分配表
	二级学院
	班别
	参评人数
	参评
班级
	奖学金名额及指标(人/元)
	三好
学生
	优秀
学生

干部
	先进班集体
	优秀
毕业生
	金额
小计

（元）

	一等奖
	二等奖
	三等奖
	单项奖

	指标
	金额
	指标
	金额
	指标
	金额
	指标
	金额

	指标
	金额

	机械优集学院
	普通
	671
	19
	20
	20000
	60
	30000
	141
	35250
	27
	2700
	85
	22
	3
	600
	71
	88550

	卓越
	38
	1
	2
	2000
	7
	3500
	16
	4000
	3
	300

	9800

	化学化工学院
	普通
	334
	9
	10
	10000
	30
	15000
	70
	17500
	13
	1300
	40
	11
	1
	200
	33
	44000

	管理学院
	普通
	614
	17
	18
	18000
	55
	27500
	129
	32250
	25
	2500
	74
	19
	3
	600
	61
	80850

	电气学院
	普通
	488
	16
	15
	15000
	44
	22000
	102
	25500
	20
	2000
	59
	18
	2
	400
	49
	64900

	人文学院
	普通
	306
	10
	9
	9000
	28
	14000
	64
	16000
	12
	1200
	37
	12
	2
	400
	31
	40600

	设艺学院
	普通
	324
	12
	10
	10000
	29
	14500
	68
	17000
	13
	1300
	39
	14
	2
	400
	32
	43200

	材料学院
	普通
	389
	12
	12
	12000
	35
	17500
	82
	20500
	16
	1600
	51
	15
	2
	400
	42
	52000

	卓越
	34
	1
	2
	2000
	6
	3000
	14
	3500
	3
	300

	8800

	土木学院
	普通
	526
	15
	16
	16000
	47
	23500
	110
	27500
	21
	2100
	68
	18
	2
	400
	57
	69500

	卓越
	42
	1
	3
	3000
	8
	4000
	18
	4500
	3
	300

	11800

	纺服学院
	普通
	318
	12
	10
	10000
	29
	14500
	67
	16750
	13
	1300
	38
	14
	2
	400
	32
	42950

	信息学院
	普通
	330
	11
	10
	10000
	30
	15000
	69
	17250
	13
	1300
	48
	15
	2
	400
	40
	43950

	卓越
	68
	2
	4
	4000
	12
	6000
	29
	7250
	5
	500

	17750

	汽车学院
	普通
	335
	10
	10
	10000
	30
	15000
	70
	17500
	13
	1300
	40
	12
	2
	400
	34
	44200

	环境学院
	普通
	150
	5
	5
	5000
	14
	7000
	32
	8000
	6
	600
	22
	8
	1
	200
	18
	20800

	卓越
	32
	1
	2
	2000
	6
	3000
	13
	3250
	3
	300

	8550

	外国语学院
	普通
	83
	3
	2
	2000
	7
	3500
	17
	4250
	3
	300
	10
	5
	0
	0
	8
	10050

	海生学院
	普通
	186
	6
	6
	6000
	17
	8500
	39
	9750
	7
	700
	22
	8
	1
	200
	19
	25150

	经济学院
	普通
	218
	6
	7
	7000
	20
	10000
	46
	11500
	9
	900
	26
	8
	1
	200
	22
	29600

	总合计

	5486
	169
	173
	173000
	514
	257000
	1196
	299000
	228
	22800
	659
	199
	26
	5200
	549
	757000

注：各二级学院的指标已包含先进班集体的奖金，请将《 2017届毕业生奖学金发放明细表》及《2017届毕业班先进班集体奖金发放》分别造表。

附件3:                                   二O一七届毕业生评奖评优计划指标和实际使用指标情况汇总表

	学院
	奖学金名额及金额（元）
	三好学生
	优秀学生干部
	先进班
集体
	优秀毕业生
	金额小计（元）

	一等奖
	二等奖
	三等奖
	单项奖

	名额
	金额
	名额
	金额
	名额
	金额
	名额
	金额

	指标
	奖金（元）

	机械优集学院
	计划
	20+2=22
	22000
	60+7=67
	33500
	141+16=157
	39250
	27+3=30
	3000
	85
	22
	3
	600
	71
	98350

	实际

	化学化工学院
	计划
	10
	10000
	30
	15000
	70
	17500
	13
	1300
	40
	11
	1
	200
	33
	44000

	实际

	管理学院
	计划
	18
	18000
	55
	27500
	129
	32250
	25
	2500
	74
	19
	3
	600
	61
	80850

	实际

	电气学院
	计划
	15
	15000
	44
	22000
	102
	25500
	20
	2000
	59
	18
	2
	400
	49
	64900

	实际

	人文学院
	计划
	9
	9000
	28
	14000
	64
	16000
	12
	1200
	37
	12
	2
	400
	31
	40600

	实际

	设艺学院
	计划
	10
	10000
	29
	14500
	68
	17000
	13
	1300
	39
	14
	2
	400
	32
	43200

	实际

	材料学院
	计划
	12+2=14
	14000
	35+6=41
	20500
	82+14=96
	24000
	16+3=19
	1900
	51
	15
	2
	400
	42
	60800

	实际

	土木学院
	计划
	16+3=19
	19000
	47+8=55
	27500
	110+18=128
	32000
	21+3=24
	2400
	68
	18
	2
	400
	57
	81300

	实际

	纺服学院
	计划
	10
	10000
	29
	14500
	67
	16750
	13
	1300
	38
	14
	2
	400
	32
	42950

	实际

	信息工程学院
	计划
	10+4=14
	14000
	30+12=42
	21000
	69+29=98
	24500
	13+5=18
	1800
	48
	15
	2
	400
	40
	61700

	实际

	汽车工程学院
	计划
	10
	10000
	30
	15000
	70
	17500
	13
	1300
	40
	12
	2
	400
	34
	44200

	实际

	环境学院
	计划
	5+2=7
	7000
	14+6=20
	10000
	32+13=45
	11250
	6+3=9
	900
	22
	8
	1
	200
	18
	29350

	实际

	外国语学院
	计划
	2
	2000
	7
	3500
	17
	4250
	3
	300
	10
	5
	0
	0
	8
	10050

	实际

	海生学院
	计划
	6
	6000
	17
	8500
	39
	9750
	7
	700
	22
	8
	1
	200
	19
	25150

	实际
	6
	6000
	16
	8000
	41
	10250
	7
	700
	11
	8
	1
	　200
	19
	　25150

	经济学院
	计划
	7
	7000
	20
	10000
	46
	11500
	9
	900
	26
	8
	1
	200
	22
	29600

	实际

	总合计
	计划
	173
	173000
	514
	257000
	1196
	299000
	228
	22800
	659
	199
	26
	5200
	549
	757000

	实际

黑体小三号字

宋体小三号

仿宋GB2312体小三号行距固定值28磅

字符缩放80%

每行必须按

回车结束

两个姓名之间空出一个全角汉字（2个半角）宽度

两字姓名中间空出一个全角汉字宽度